



در ماه جاری صورت می‌گیرد؛ اجرای بسته جدید مراقبت های کودکان در زرقان

بسته جدید مراقبت های ادغام یافته کودک سالم و ناخوشی های اطفال (مانا) از خرداد، در شهرستان زرقان به صورت آزمایشی اجرا می‌شود. به گزارش «وب دا» در شیراز، مدیر گروه سلامت خانواده، جمعیت و مدارس معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این باره گفت: با توجه به عدم بازنگری بوکت چارت مراقبت های ادغام یافته کودک سالم و ناخوشی های اطفال از سال ۸۶ نیاز به روزآمدسازی آن احساس می‌شد که به همت گروه مراقبت کودکان وزارت بهداشت و استادان دانشگاه های علوم پزشکی سراسر این مهم صورت پذیرفت. سید محمدصادق کشفی نژاد، با بیان اینکه در بسته جدید، سطح مراقبت ها از نظر کمی و کیفی ارتقا یافته است، افزود: مراقبت های همچون بررسی های ژنتیکی، بررسی فاکتورهای خوبی، ویزیت های پزشکان، بررسی تکامل کودکان که در بسته قدیمی بسیار محدود بود، در این بسته در مقاطع سنی مختلف و شرایط تکاملی کودک تبیین شده است.

مدیرکل دوره اول آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در شیراز خبر داد اختصاص ۳۵ میلیارد تومان اعتبار به تجهیز آزمایشگاه های مدارس



مدیرکل دوره اول آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: از ابتدای سال ۹۵ تاکنون حدود ۳۵ میلیارد تومان اعتبار برای خرید بخشی از تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی درس علوم تجربی، ریاضی و کار و فناوری مدارس این مقطع تحصیلی در سراسر کشور تأمین شده است. به گزارش ایران، عظیم محبی در آیین آغاز به کار همایش مدیران و سرپرستان منتخب مدارس شبانه روزی دوره اول متوسطه سراسر کشور در شیراز با اشاره به اهمیت فعالیت های آزمایشگاهی و کارگاهی با رویکرد جدید در مدارس دوره اول متوسطه افزود: پارسال حدود ۲۰ میلیارد تومان بودجه برای تأمین بخشی از تجهیزات آزمایشگاهی درس علوم تجربی و ریاضی توسط سازمان نوسازی مدارس تأمین شد. وی اظهار کرد: امسال نیز حدود ۱۵ میلیارد تومان با اولویت درس کار و فناوری پیش بینی شده است.

مدیرکل دوره اول آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در مجموع دوره اول و دوم متوسطه حدود سه هزار مدرسه شبانه روزی در سراسر کشور وجود دارد که افزون بر ۴۰۰ هزار دانش آموز را تحت پوشش تحصیلی خود قرار داده اند. وی گفت: ایجاد فرصت تحصیل برای همه دانش آموزان یکی از شاخص های مهم در آموزش و پرورش است و مدارس شبانه روزی نیز با هدف حفظ پوشش تحصیلی دانش آموزان در مناطق روستایی و محروم در حال فعالیت هستند.

محبی گفت: برای پوشش مناسب اوقات فراغت این گروه از دانش آموزان برنامه های مختلفی پیش بینی شده و در همین راستا اجرای برنامه

یک مقام مسئول در سازمان شیلات ایران در شیراز عنوان کرد؛

ارز آوری و ایجاد اشتغال با توسعه زیر ساخت های شیلات



مدیر کل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریزان سازمان شیلات ایران گفت: توسعه زیرساخت های شیلات، علاوه بر تأمین آبریزان مورد نیاز کشور می‌تواند کمک بسیار مؤثری به ایجاد اشتغال و ارزآوری کند.

به گزارش ایران، عیسی گلشاهی، در دیدار با معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان بیان داشت: بسط و توسعه بخش شیلات علاوه بر ایجاد ثروت برای کشور، نقش مهمی در حل مشکل بیکاری دارد. از این رو ضروری است از امکانات موجود برای تحقق این هدف به بهترین نحو بهره گیریم. وی افزود: بدون شک نقش شیلات در تأمین بخش عمده ای از پروتئین با ارزش جامعه و حصول منابع ارزی و درآمد ملی بر هیچ کس پوشیده نیست و بر این باوریم که توجه بیشتر به این بخش، اقدام سازنده ای برای عملیاتی شدن سیاست های اقتصاد مقاومتی است. مدیر کل دفتر بهبود کیفیت، فرآوری و توسعه بازار آبریزان سازمان شیلات ایران، فرآوری

استاندار فارس در حاشیه بازدید از پروژه آزادراه شیراز - اصفهان:

آزادراه شیراز - اصفهان وضعیت مطلوبی پیدا کرده است

آزادراه شیراز- اصفهان مهم ترین پروژه اقتصاد مقاومتی کشور در حوزه حمل و نقلی است



استاندار فارس گفت: خوشبختانه آزادراه شیراز - اصفهان در شرایط فعلی وضعیت مطلوبی پیدا کرده است و بیش از یک هزار و ۵۰۰ دستگاه ماشین آلات سنگین در قطعات مختلف فعال هستند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، سید محمد علی افشانی در چهارمین بازدید خود از پروژه آزاد راه شیراز- اصفهان در دوسال گذشته که با حضور شافعی، معاون معاون فنی و توسعه امور زیربنایی سازمان نظارت و برنامه ریزی و میرشعیب معاون ساخت و توسعه آزادراه های وزارت راه و شهرسازی صورت گرفت، اظهار داشت: آزادراه شیراز- اصفهان یک تفاوت اساسی با سایر آزادراه ها دارد که برای اولین بار در کشور انجام می‌شود و بخشی از آزادراه دارای رویه بتنی است.

وی ادامه داد: در ۵۰ کیلومتر از این پروژه، رویه بتنی انجام می‌شود و در بقیه ۱۷۰ کیلومتر به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، عطر افشانی و عطر افشانی ۵۰۰۰ مسجد و مکان مذهبی در آستانه ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام شکرالله دانش با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه در آستانه ماه عبادت و سلوک قرار گرفته ایم و سیل مشتاقان به لقاء الله امکان مذهبی را پر شور خواهند کرد، عطر افشانی و غبار روبی این امکان در دستور کار اداره کل تبلیغات اسلامی فارس قرار گرفته است.

معاون فرهنگی پژوهشی تبلیغات اسلامی فارس از غبار روبی و عطر افشانی ۵۰۰۰ مسجد و مکان مذهبی در آستانه ماه مبارک رمضان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام شکرالله دانش با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه در آستانه ماه عبادت و سلوک قرار گرفته ایم و سیل مشتاقان به لقاء الله امکان مذهبی را پر شور خواهند کرد، عطر افشانی و غبار روبی این امکان در دستور کار اداره کل تبلیغات اسلامی فارس قرار گرفته است.

معاون فرهنگی پژوهشی تبلیغات اسلامی فارس عنوان کرد: کلیه مساجد، نمازخانه ها، به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام شکرالله دانش با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه در آستانه ماه عبادت و سلوک قرار گرفته ایم و سیل مشتاقان به لقاء الله امکان مذهبی را پر شور خواهند کرد، عطر افشانی و غبار روبی این امکان در دستور کار اداره کل تبلیغات اسلامی فارس قرار گرفته است.

معاون فرهنگی پژوهشی تبلیغات اسلامی فارس عنوان کرد: کلیه مساجد، نمازخانه ها، عطر افشانی و غبار روبی این امکان در دستور کار اداره کل تبلیغات اسلامی فارس قرار گرفته است.



تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

حسره مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

پیام های مردم در انتخابات

پیام سوم

نه تخریب رقیب، نه وعده های بی حساب و پوچ!

برخی کاندیداهای خیال می‌کردند با دو عنصر «تخریب رقیب» و «وعده های بی حساب» می‌توانند آرای مردم را به سوی خویش سرازیر کنند و لذا در مناظره های دوم و سوم براساس این توهم، بر شدت این تخریب و وعده های غیرعقلایی افزودند. **تخریب رقیب:** حجم این تخریب خصوصاً با هدف گیری دولت یازدهم، از حد و حصر گذشت و بد اخلاقی و به کاربردن واژه های زشت، روح مردم را مکدر کرد. مردم به خوبی فهمیدند که برخی کاندیداهای دست شان از برنامه های نجات بخش خالی است و لذا در پس سنگر تخریب و انهدام رقیب قرار گرفته اند و توپخانه خود را لحظه ای خاموش نمی‌کنند.

ایران و ایرانی که در تمدن و فرهنگ چند هزارساله خود، ادب و شخصیت و وقارش را به دنیا نشان داده، با دیدن این صحنه های سبک، عزم خود را جزم کرد که با پشت کردن به این نوع ادبیات، برای همیشه این رفتار ناپسند را از صحنه زندگی اجتماعی سیاسی خود حذف کند و با آرای خود، پیامش را برساند. مردم با آرای خود گفتند

مناظره جای ارائه برنامه و نشان دادن توانمندی مدیریت کاندیداهاست و مطرح کردن اتهامات و برجسب زنی، علامت عجز و ناتوانی است. هرکس هر ادعا و اتهامی را می‌خواهد متوجه اخلاق و تربیت و ادب جایگزین آن فردی کند باید به دادگاه مراجعه کند

پس پیام سوم انتخابات، مخالفت با روش تخریب رقیب و وعده های پوچ و بی حساب بود که امید است این روش منفی، برای همیشه محو شده و اخلاق و تربیت و ادب جایگزین آن شود.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون تبلیغات اسلامی فارس:

۵۰۰۰ مسجد و مکان مذهبی در آستانه ماه مبارک رمضان غبار روبی می‌شود

تظافت و پاکیزگی و آراستگی ازجمله تأکیدات دینی و مذهبی و یکی از شاخصه های نبی مکرم اسلام (ص) و ائمه اطهار بوده است. وضعیت اماکن مقدس به ویژه مساجد در جذب افراد به ویژه جوانان نقش بسزایی را ایفا می‌کند. بوی خوش، آراستگی فضای فیزیکی همراه با استقبال گرم و محبت آمیز ازجمله عواملی است که می‌تواند آرامش روحی در افراد ایجاد کند و موجب دل بستگی آنان به مساجد شود.

گاهی نحوه برخورد کسانی که از سر دلسوزی و بنا بر باورهای خالصانه اما غیر جذاب با دیگران مشاهده می‌شود، همچنین وضعیت ظاهری عده ای دیگر که مسجد را تکیه گاه قابل اطمینانی برای خود می‌دانند و اغلب در این اماکن مقدس حضور دارند نیز تأثیرات عمیقی را به ویژه بر جوانان می‌گذارد که نباید از نظر برنامه ریزان و متولیان امر دور بماند.

حاصل و نقل شورای اسلامی شیراز در این خصوص گفت: بر اساس مصوبه شورا، در فاز اول اجرای این طرح تمام خودروهای تاکسی آیین نامه راه اندازی تاکسی آنلاین (اینترنی) توسط این شورا تصویب شد تا بستر برای حضور مرحله اولیه طرح تاکسی آنلاین قصد فعالیت در این زمینه را داشته باشند، فراهم شود. رئیس کمیسیون

مسافر کشی در شیراز آنلاین می‌شود

شورای اسلامی آیین نامه راه اندازی تاکسی آنلاین (اینترنی) تصویب کرد. به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، آیین نامه راه اندازی تاکسی آنلاین (اینترنی) توسط این شورا تصویب شد تا بستر برای حضور مرحله اولیه طرح تاکسی آنلاین قصد فعالیت در این زمینه را داشته باشند، فراهم شود. رئیس کمیسیون

از هر دری کلامی

نیویورک تایمز:

ایران بزرگتر از آن است که ترامپ آن را منزوی کند



خود اتکایی در طی چند سال گذشته به مدارس شبانه روزی ابلاغ شد که بر اساس آن تلاش می‌شود، از اوقات فراغت دانش آموزان برای آموزش مهارت های مختلف استفاده شود. مدیرکل دوره اول آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: تلاش ما این است تا با استفاده از فرصت مدارس شبانه روزی، زمینه لازم برای کسب مهارت های کارآفرینی در دانش آموزان این مدارس را فراهم و آنها را برای کسب و کار آینده مهیا کنیم.

محبی در ادامه با اشاره به تغییر ساختار نظام آموزشی کشور در سال های گذشته گفت: با توجه به ساختار جدید، اجرای طرح هدایت تحصیلی از پارسال از دوره دوم متوسطه به دوره اول متوسطه بازگشت.

وی گفت: با توجه به برخی ابهام ها در اجرای هدایت تحصیلی در سال گذشته، دانش آموزان و اولیای آنها در زمینه چگونگی اجرای این طرح آموزش دیده اند و تلاش شده است که با تعیین حد نصاب نمره لازم برای ورود به هر رشته تحصیلی، این فرایند به شکل مطلوبی اجرا شود.

تراجر کوهن، ستون نویس روزنامه آمریکایی در تفسیری افزود: دونالد ترامپ، که در طول مدت ۱۸ ماه مبارزات انتخاباتی خود

استون نویس روزنامه آمریکایی در تفسیری افزود: دونالد ترامپ، که در طول مدت ۱۸ ماه مبارزات انتخاباتی خود تصور ترامپ، هیچکدام قادر نیستند صلح را برای اسرائیل و فلسطینیان به ارمان آورند؛ صلحی که هیچ یک از دو طرف آن را نمی‌خواهند.

رئیس سابق سیا:

روسیه با وقاحت در انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا دخالت کرد



رئیس سابق آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) گفت: من اطلاعاتی به دست آوردم که تأیید می‌کرد ارتباطاتی بین مسئولان روس و تیم کمپین انتخاباتی ترامپ در سال ۲۰۱۶ وجود داشت و این نگرانی مرا برانگیخت.

برای خرید افرادی مثل آن‌هاست. وی ادامه داد: همه باید باند داد و ستدهایی بین مسئولان روس و افراد تیم کمپین ترامپ وجود داشت و این من را نگران کرد، چون ما می‌دانیم تلاش های روسیه کار را کرد.

اظهارات جنجالی امیر قطر:

هک شدن سایت خبرگزاری «قنا» یا تسویه حساب های شخصی؟!

خبرگزاری رسمی قطر اظهارات نسبت داده شده به امیر این کشور درباره روابط دوچه با کشورهای منطقه و آمریکا را تکذیب و اعلام کرد که سایت این خبرگزاری از حساب این خبرگزاری در حساب سوی گروهی ناشناس هک شده است، با این وجود رسانه های اماراتی و عربستانی به واکنش نسبت به اظهارات منسوب به امیر قطر پرداخته و به شدت از آن انتقاد کردند.

به گزارش سایت شبکه خبری الجزیره، در پی اظهاراتی که به تازگی به تمسب بن ححد آل ثانی، امیر قطر نسبت داده شد، خبرگزاری رسمی قطر (قنا) این اظهارات را تکذیب و اعلام کرد

بقاع متبرکه، حسینی ها و تکایا در این ایام عطر افشانی می‌شود. کتب مذهبی، قرآن ها، مفاتیح و سایر کتب ادعیه بهسازی و نوسازی می‌شود.

حجت الاسلام دانش تصریح کرد: متولیان اماکن دینی با توجه به تأثیر زیبایی و طراوت اماکن مذهبی در اشتیاق مردم به حضور در این اماکن مقدس با شور و شوق در تمام شهرها، روستاها، ادارات و سازمان ها به این امر مقدس می‌پردازند. وی افزود: ائمه جماعت، هیئت امانا، هیئات مذهبی، پایگاه های مقاومت و کلیه دست اندرکاران اماکن مذهبی آماده زیباسازی و عطرافشانی این مکان های راز و نیاز و عبادت با پروردگار هستند.

نیویورک است استخدام کرده تا نماینده او در تحقیقات وزارت دادگستری آمریکا درباره ارتباط روسیه با کمپین انتخابات ریاست جمهوری او باشد. این تحقیقات از سوی رابرت مولر، مدیر سابق اف بی آی رهبری می‌شود.

نیویورک یک منبع خبری، ترامپ یک مشاور حقوقی پرسابقه خود به نام مارک کاسوویتز را به عنوان وکیل شخصی اش در پرونده تحقیقات درباره ارتباط کمپین انتخاباتی او با روسیه، به کار گرفته است.

سوی ترامپ نشان می‌دهد که او جدا در حال بررسی تأثیر این شبکه ای بی سی گزارش دادند که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، مارک کاسوویتز را وکیل سرشناس در

نیویورک است استخدام کرده تا نماینده او در تحقیقات وزارت دادگستری آمریکا درباره ارتباط روسیه با کمپین انتخابات ریاست جمهوری او باشد. این تحقیقات از سوی رابرت مولر، مدیر سابق اف بی آی رهبری می‌شود.